

Věc: Prohlášení

Dobrý den paní xxxxxxxxxxxxxxxx,

děkuji za Vaši objednávku a prohlašuji, že souhlasím s plněním objednávky v plném rozsahu a souhlasím se zveřejněním této objednávky v registru smluv.

S pozdravem

Libor Driml

Za Driml s.r.o. Libor Driml - jednatel

V Brně dne 7. 12. 2023

From: Libor Driml | xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Sent: Thursday, December 7, 2023 9:21 PM
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Subject: Re: Objednávka pro SOU Uh.Brod

Dobrý večer paní xxxxxxxxxxxxxxxx,
v příloze posílám prohlášení k vaší objednávce
S pozdravem
Libor Driml

Libor Driml - jednatel

GSM: xxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Driml s.r.o.

Česká u Brna 19, 664 31

GSM: xxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Dne 7.12.2023 v 15:05 xxxxxxxxxxxxxxxx napsal(a):

Dobrý den,

na základě Vaší cenové nabídky objednááme u Vás dodání učebních pomůcek dle
Vaší
nabídky za celkovou částku 85 435,- vč. DPH.

Než dojde k realizaci zakázky je potřeba , abychom tuto objednávku s Vaším
souhlasem
uveřejnili v registru smluv. Z tohoto důvodu nám odpovězte na tento e-mail , že
s objednávkou souhlasíte.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Střední odborné učiliště Uherský Brod

Svat. Čecha 1110

688 01 Uherský Brod

tel: xxxxxxxxxxxxxxxx

From: Libor Driml |xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Sent: Thursday, December 7, 2023 9:37 AM

To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Subject: Re: Objednávka pro SOU Uh.Brod

Dobrý den paní xxxxxxxxxxxxxxxx
v příloze posílám doplněnou nabídku.
S pozdravem
Libor Driml

Libor Driml

GSM: xxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Driml s.r.o.

Česká u Brna 19, 664 31

GSM: xxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Dne 6.12.2023 v 13:20xxxxxxxxxxxxxxxx napsal(a):

Dobrý den pane Drimle,

mohl byste mi prosím zaslat upravenou cenovou nabídku viz. mail níže?

Děkuji,

xxxxxxxxxxxxxxxx

From: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Sent: Wednesday, November 29, 2023 12:16 PM

To: Libor Driml | xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Subject: RE: Objednávka pro SOU Uh.Brod

Dobrý den pane Drimle,

děkuji za cenovou nabídku. Místo jogurtovače si vezmeme Elektrickou vodní lázeň č. 56801

Vodní lázeň BBM1 jednoprostorová 1200W – Gastronomáby a vodní lázně – Chovatelské potřeby Driml (driml-napajecky.cz)

A ještě jsem se chtěla zeptat, jestli je v ceně již zahrnuta i doprava?

Děkuji a přeji hezký den,

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Střední odborné učiliště Uherský Brod

Svat. Čecha 1110

688 01 Uherský Brod

tel: xxxxxxxxxxxxxxxxx

From: Libor Driml | xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Sent: Tuesday, November 28, 2023 3:46 PM

To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Subject: Re: Objednávka pro SOU Uh.Brod

Dobrý den paní xxxxxxxxxxxxxxxxx,

v příloze posílám cenovou nabídku s tím, že jogurtovač Laktoferm je dlouhodobě nedostupný (stáhnou z Webu) Nahradil jsem ho automatickým jogurtovačem který máme běžně skladem, ale cena je 15x vyšší. Je to jenom nabídka, která se dá zatím snadno změnit.

Pro výrobu (fermentaci) jogurtu se dá velmi úspěšně použít také Elektrická vodní lázeň BBM2 viz: www.driml-napajecky.cz/cz/zpracovani-mleka/gastronadoby-a-vodni-lazne/elektricka-vodni-lazen-bbm2-vcetne-2-gastro-nadob-vcetne-poklic-2014286.html

S pozdravem

Libor Driml

Libor Driml

GSM: xxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Driml s.r.o.

Česká u Brna 19, 664 31

GSM: +xxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx

Dne 28.11.2023 v 9:07 xxxxxxxxxxxxxxxx napsal(a):

Dobrý den,

obracím se na vás s žádostí o cenovou nabídku na:

Počet kusů

Odstředivka mléko č. 56251

1

Máselnice č. 56441

1

Jogurtovač č.56605

1

Nerezový hrnec č.52124

2

Strunový kraječ na máslo a měkce sýry č.56720

2

Harfa č.56721

2

Forma na máslo č.53351

5

Forma na oštepok č.53376

5

Forma na oštepok č.53363

5

Forma na sýr č.53152

10

Forma na tvaroh č.53155

5

Forma na sýr č.53160

5

Dvojdílná forma na oštepok vzor 2. č. 53372

5

Cedník č.53125

5

Lisovací forma na goudu 1600 č 53247

1

Lisovací forma na goudu1200č. 53246

1

Lžícový cedník 52cm č.56145

2

Metla šlehací nerezová č. 56148

5

Sýrařský stůl č.53431

1

Strukov roztahovač č.51304

1

NK test lívanečník č.51214

1

Nerezové kýble 5l č.52102

2

Nerezové kýble 8l č.52103

2

Cenovou nabídku mi prosím zašlete ve Wordu.

Děkuji,

xxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Střední odborné učiliště Uherský Brod

Svat. Čecha 1110

688 01 Uherský Brod

tel: xxxxxxxxxxxxxxxx

Cenová nabídka pro:

Střední odborné učiliště Uherský Brod

Svat. Čecha 1110

Kontaktní osoba : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Tel: xxxxxxxxxxxxxxxx

Věc	Počet kusů	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH 21%
Odstředivka mléko č. 56251	1	20.611,57	20.611,57	24.940,-
Máselnice č. 56441	1	9.334,71	9.334,71	11.295,-
Vodní lázeň BBM1 jednoprostorová	1	3.636,36	3.636,36	4.400,-
Nerezový hrnc č.52124	2	1.723,14	3.446,28	4.170,-
Strunový kraječ na máslo č.56720	2	561,98	1.123,96	1.360,-
Harfa č.56721	2	2.136,36	4.272,72	5.170,-
Forma na máslo č.53351	5	685,95	3.429,75	4.150,-
Forma na oštepok č.53376	5	409,09	2.045,45	2.475,-
Forma na oštepok č.53364 POZOR ZMĚNA	5	214,88	1.074,40	1.300,-
Forma na sýr č.53152	10	7,44	74,40	90,-
Forma na tvaroh č.53155	5	20,66	103,30	125,-
Forma na sýr č.53160	5	22,31	111,55	135,-
Dvojdílná forma na oštepok vzor 2. č. 53372	5	351,24	1756,20	2.125,-
Cedník č.53125	5	39,67	198,35	240,-
Lisovací forma na goudu 1600 č 53247	1	983,47	983,47	1.190,-
Lisovací forma na goudu 1200 č. 53246	1	809,92	809,92	980,-
Lžicový cedník 52cm č.56145	2	272,73	545,46	660,-
Metla šlehací nerezová č. 56148	5	305,79	1.528,95	1.850,-
Sýrařský stůl č.53431	1	14.380,17	14.380,17	17.400,-
Strukov roztahovač č.51304	1	190,08	190,08	230,-
NK test lívanečnick č.51214	1	57,85	57,85	70,-
Nerezové kýble 5l č.52102	2	190,08	380,16	460,-
Nerezové kýble 8l č.52103	2	256,20	512,40	620,-

Cena celkem bez DPH: 70.607,46Kč

Cena celkem s DPH 21%: 85.435,-Kč

Za Driml s.r.o. vypracoval Libor Driml

Dne 6.12.2023

Nabídka je platná 60 dnů